21/08/2022 22:48 https://sipac.unifap.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=833935

https://sipac.unifap.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=833935 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 20952 / 2022 - DDPH (11.02.23.06.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Macapá-AP, 15 de Agosto de 2022

DESPACHO

À PROGRAD

Senhor Pró-Reitor,

Restituo autos para que a equipe de fiscalização indicada no documento de ordem 69 seja atualizada.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 15/08/2022 17:12 )
 EDSON ANTONIO NUNES DA COSTA JUNIOR

 CHEFE
 Matrícula: 2177817

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano, tipo, data de emissão
e o código de verificação: 389dff78c0

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf